ГЛАВА ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2008г                                                                № 227
О внесении изменений в Постановление Главы

Подгорнского сельского поселения от 27.03.2008 № 172
На основании Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 45, 54  Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Главы Подгорнского сельского поселения от 27.03.2008 № 172 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Подгорнского сельского поселения» следующие измене6ия:

· Приложение к Правилам внутреннего трудового распорядка Администрации Подгорнского сельского поселения изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется  на правоотношениям,  возникшие с 01.01.2009 года.
Глава Подгорнского поселения

В.И.Будаев

Приложение

к Правилам внутреннего трудового распорядка

Администрации Подгорнского сельского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ  ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ С НЕНОРМИРОВАННЫМ РАБОЧИМ ДНЕМ И ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТЬЮ ПРЕДОСТАВЛЯЕМОГО ТАКИМ РАБОТНИКАМ ЕЖЕГОДНОГО ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОПЛАЧИВАЕМОГО ОТПУСКА

	Наименование должности
	Количество дней ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день

	Глава муниципального образования, глава администрации, председатель представительного органа муниципального образования.
	5

	Заместитель главы муниципального образования, главы администрации муниципального образования
	5

	Управляющий делами
	5

	Ведущий специалист
	4

	Специалист 1-й категории
	3

	Специалист 2-й категории
	3

	специалист
	3

	Главный бухгалтер
	5

	бухгалтер
	3